



Sara Nikolic

Saradnik u nastava

Sara Nikolić je angažovana kao saradnik u nastavi na Univerzitetu Metropolitan u Beogradu od 2021. godine. Diplomirala je na Fakultetu informacionih tehnologija Univerziteta Metropolitan – smer Softversko inženjerstvo 2021. godine a trenutno je na master studijama – smer Bezbednost informacija.



sara.nikolic@metropolitan.ac.rs

SKILLS

C

C++

Java

C#

HTML

CSS

Python

LANGUAGES

Engleski

Full Professional Proficiency

Italian

Elementary Proficiency

SPOSOBNOSTI

Komunikativnost

Organizovanost

Rad u timu

EDUCATION

Master akademske studije

Fakultet informacionih tehnologija Univerziteta Metropolitan, smer Bezbednost informacija

2021 - Present

Osnovne akademske studije

Fakultet informacionih tehnologija Univerziteta Metropolitan, smer Softversko inženjerstvo

2017 - 2021

WORK EXPERIENCE

Saradnik u nastavi

Univerzitet Metropolitan

2021 - Present

Beograd

Centar za razvoj

Univerzitet Metropolitan

2018 - 2022

ACHIEVEMENTS

Prvo mesto na takmičenju za IT projekat godine Univerziteta Metropolitan (2017)